05/03/2024, 13:51 SEI/UFMS - 4702301 - Portaria - Republicação

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5447789&infra_sistema… 1/2

PORTARIA Nº 18-GAB/FAALC/UFMS, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024 (*)

O DIRETOR DA FACULDADE DE ARTES, LETRAS E COMUNICAÇÃO da Fundação
Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, e tendo em
vista o disposto na  Resolução Nº 706-COGRAD/UFMS, de  8 de  dezembro de 2022,
na Resolução Nº 430-COGRAD/UFMS, de 16 de dezembro de 2021, e o contido no Processo nº
23104.006170/2024-11, resolve:

Constituir Comissão de Estágio (COE) do Curso de Letras - Português/Inglês,
para o mandato de 2024/2026, composta pelos servidores abaixo especificados:

MARTA BANDUCCI RAHE, como Presidente;

DAMARIS PEREIRA SANTANA LIMA;

KARLA FERREIRA DA COSTA;

REGIANE COELHO PEREIRA REIS.

(*) Republicada devido à alteração da original publicada na edição nº 8.239 do
Boletim Oficial de 28 de fevereiro de 2024.

GUSTAVO RODRIGUES PENHA

Documento assinado eletronicamente por Gustavo
Rodrigues Penha, Diretor(a), em 05/03/2024, às 11:04,
conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13
de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 4702301 e o código CRC 4E07EA97.

GABINETE DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE ARTES, LETRAS E COMUNICAÇÃO
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone: (67)3345-7550
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS 06/03/2024

N° 8244
Pg. 409

05/03/2024, 13:51 SEI/UFMS - 4702301 - Portaria - Republicação

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5447789&infra_sistema… 2/2

Referência: Processo nº 23104.000060/2024-45 SEI nº 4702301

06/03/2024

N° 8244
Pg. 410